[image: Герб_Новгородского_района]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.01.2020 № 6
д. Трубичино

О присвоении адреса

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании заявления Целищевой Антонины Яковлевны

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить жилому помещению (квартире) с кадастровым номером
 53:11:1300109:2115, площадью 46,9 кв.м, расположенному в пределах многоквартирного дома с кадастровым номером 53:11:1300109:1368 адрес: Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м. р-н, Трубичинское с.п., д. Подберезье, ул. Новгородская, д.7, кв.31.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                      С.В.Анкудинов
image1.png